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Условные обозначения
Вид Обозначения

Граница земельного участка

Проектируемое ТП

Полоса отвода

Проектируемая ВЛ - 10кВ

Граница полосы отвода

Граница полосы отвода

Граница полосы отвода

Граница полосы отвода

Проектируемая ТП

21.5

35.0

35.0

35.0

4.0

62.0

55.5

69
.0

56.6

3.7
5.5

5.5

5.0
5.5

5.3

5.5

5.5

5.5

5.0

Направление стока вод

Схема вертикальной планировки территории земельного

участка  М 1:500

С

Ю

156

15

13

8

21

26

5

56
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Проект планировки территории земельного участка

расположенного по адресу: Каневской район,
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Схема вертикальной планировки

территории земельного участка М 1:500
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